
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VILLASIMIUS  
Via Leonardo da Vinci 1 – 09049 VILLASIMIUS (CA) 

 
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I grado di Villasimius e Castiadas 

www.icvillasimius.edu.it 
 

Telefono 070/791230   Fax 070/792387 
                                 E-mail caic83300x@istruzione.it P.E.C. 

caic83300x@pec.istruzione.it 
                               Codice Fiscale   80009440928 Codice Univoco Ufficio UFZLYZ 

 

"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013 

Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze 
 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali 
Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse) 

 

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una 
formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima infanzia, 

attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e 
all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità per 

le persone con disabilità 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

LINEA DIGITIAMO! 
 

A.S. 2023/2024 
 
 
 

CODICE PROPOSTA PROGETTUALE CAIC83300X_AI_01 
 

CUP:  I73C23000430002 
 

TITOLO DEL PROGETTO: “Digital skills for students” 
 
 
 
 
 

Avviso Pubblico 
PROGRESSI 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti 
nell’Innovazione 

 
Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26 

 



 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria di cui alla selezione ad evidenza pubblica prot. 3899/2024 del 31/03/2024 

per soli titoli per n. 1 ESPERTO DI INFORMATICA E ROBOTICA per il progetto “ Digital skills for students”  finanziato dalla RAS 
nell’ambito dell’Avviso Progressi - A.S. 2023-2024 LINEA  Digitiamo! - CUP I73C23000430002 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTO l’Avviso di selezione ad evidenza pubblica, per soli titoli, pubblicato da questa istituzione scolastica in 

data 31/03/2024 prot. 3899/2024 per il reclutamento di n. 1 esperto di informatica e robotica per il 
progetto “Digital skills for students” nell’ambito del finanziamento “Progressi” Linea Digitiamo! annualità 
2023-2024;  

VISTO il verbale della commissione tecnica nominata con provvedimento del 14/04/2024 prot. 4514, la quale 
ha esaminato e valutato  la candidatura pervenuta, provvedendo a stilare una graduatoria  

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria in data 16 aprile 2024. 
 

 
ASPIRANTI  INCLUSI  GRADUATORIA ESPERTO DI INFORMATICA E ROBOTICA  PROGETTO 
PROGRESSI -  LINEA DIGITIAMO! – TITOLO PROGETTO:   “DIGITAL SKILLS FOR 
STUDENTS”-  
A.S.  2023-2024 
 

-TITOLI DI STUDIO E DI 
SERVIZIO  

1) PARODO CARLO 
 

 
 
 

-TOTALE PUNTI TITOLO 
DI STUDIO: N.7 
-TOTALE PUNTI TITOLI 
DI SERVIZIO: N. 30 
-TOTALE PUNTI :N.37 
 
 
 
 
 

 
 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo, secondo le modalità di cui al punto 9 dell’Avviso del 
31/03/2024 prot. 3899/2024, entro le ore 23.59 del giorno 21/04/2024. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali 
reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo 
dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 
 

Villasimius, 16/04/2024 
Il Dirigente Scolastico 

 Antonella Trabalza 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del  
CAD e normativa ad esso conness



 

 

 


		2024-04-16T14:21:20+0200
	ANTONELLA TRABALZA


		2024-04-16T14:21:45+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO VILLASIMIUS




